2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
седьмого  созыва

20 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.08.2024                                                                                          №183
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Елец от 28.09.2022 №2 «О регистрации депутатской группы Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа город Елец седьмого созыва»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва Кузовлевой Наталии Валериевны, учитывая решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, решением Совета депутатов городского округа город Елец от 16.07.2024 №174 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов  городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва Кузовлевой Наталии Валериевны», Совет депутатов городского округа город Елец
РЕШИЛ:

  Внести в решение Совета депутатов городского округа город Елец от 28.09.2022 №2 «О регистрации депутатской группы Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совета депутатов городского округа город Елец седьмого созыва» следующие изменения:
1) в абзаце первом цифры «21» заменить цифрами «20»;
2) пункт 7 признать утратившим силу;
3) пункты 8-21 считать соответственно пунктами 7-20.

Председатель

        В.Н. Никонов